
(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　　  減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

 　１　 経常増減の部

  　(1)  経常収益

　　　　　基本財産運用益 5 5 0

　　　　　　 基本財産受取利息 5 5 0

　　　　　特定資産運用益 256 769 △ 513

　　　　　　 特定資産受取利息 256 769 △ 513

        　貸付事業収益 93,219 112,151 △ 18,932

　　　　　　 貸付金受取利息 93,219 112,151 △ 18,932

　　　　　受取補助金等 325,861 345,443 △ 19,582

 　  　 　　 受取ハロウィンジャンボ宝くじ交付金 147,000 188,000 △ 41,000

 　  　 　　 受取サマージャンボ宝くじ交付金振替額 177,911 156,493 21,418

　　　　　　受取全国協会等助成金 950 950 0

　　　　 雑収益 3 3 0

　　　　　　受取利息 1 1 0

　　  　　　雑収益 2 2 0

　　   経常収益計 419,344 458,371 △ 39,027

  　(2)  経常費用

           事業費 371,651 410,368 △ 38,717

　　     　　旅費交通費 125 125 0

              通信運搬費 80 80 0

　　　　　　消耗什器備品費 100 100 0

　　　     　消耗品費 200 200 0

　　　     　印刷製本費 300 300 0

　　     　　租税公課 200 200 0

              支払負担金（人件費） 10,664 11,108 △ 444

              支払負担金（共益費） 680 680 0

              支払助成金 203,814 171,528 32,286

              支払交付金 147,000 218,000 △ 71,000

　　     　　委託費 400 400 0

　　　　     支払利息 8,088 7,647 441

　　     　管理費 47,693 48,003 △ 310

       　　　役員等報酬 120 120 0

              会議費 170 170 0

              旅費交通費 762 762 0

　　　    　 通信運搬費 50 50 0

収支予算書（正味財産増減予算書）
平成３０年４月１日から平成３１年３月３１日まで
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(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　　  減

　　　    　 減価償却費 105 105 0

              消耗品費 50 50 0

　　　    　 印刷製本費 50 50 0

              租税公課 50 50 0

              支払負担金（人件費） 2,666 2,776 △ 110

              支払負担金（共益費） 170 170 0

              支払全国協会納付金 38,200 38,400 △ 200

　　　　     広報宣伝費 5,050 5,050 0

              雑費 250 250 0

　　     経常費用計 419,344 458,371 △ 39,027

　　    　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

           基本財産評価損益等 0 0 0

　　    　特定資産評価損益等 0 0 0

　　    　評価損益等計 0 0 0

　　　    当期経常増減額 0 0 0

 　２   経常外増減の部

 　 (1)   経常外収益

     　    経常外収益計 0 0 0

  　(2)   経常外費用

           経常外費用計 0 0 0

　　        当期経常外増減額 0 0 0

　　  　    当期一般正味財産増減額 0 0 0

　　　      一般正味財産期首残高 1,125,860 1,125,860 0

　　        一般正味財産期末残高 1,125,860 1,125,860 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　　　受取サマージャンボ宝くじ交付金 382,000 384,000 △ 2,000

　　　 　　　 一般正味財産への振替額 △ 177,911 △ 156,493 △ 21,418

　　  　    当期指定正味財産増減額 204,089 227,507 △ 23,418

　　    　  指定正味財産期首残高 17,790,006 17,532,659 257,347

　　　      指定正味財産期末残高 17,994,095 17,760,166 233,929

Ⅲ　正味財産期末残高 19,119,955 18,886,026 233,929

- 2 -



(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目
公益目的事業会計
市町振興支援事業

法人会計 内部取引消去 合　　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

 　１　 経常増減の部

  　(1)  経常収益

　　　　　基本財産運用益 5 5

　　　　　　 基本財産受取利息 5 5

　　　　　特定資産運用益 256 256

　　　　　　 特定資産受取利息 256 256

        　貸付事業収益 84,483 8,736 93,219

　　　　　　 貸付金受取利息 84,483 8,736 93,219

　　　　　受取補助金等 286,911 38,950 325,861

 　  　 　　 受取ハロウィンジャンボ宝くじ交付金 147,000 147,000

 　  　 　　 受取サマージャンボ宝くじ交付金振替額 139,711 38,200 177,911

　　　　　　 受取全国協会等助成金 200 750 950

　　　　 雑収益 1 2 3

　　　　　　受取利息 1 1

　　  　　　雑収益 1 1 2

　　   経常収益計 371,651 47,693 419,344

  　(2)  経常費用

           事業費 371,651 371,651

　　     　 　旅費交通費 125 125

              通信運搬費 80 80

　　　　  　　消耗什器備品費 100 100

　　 　     　消耗品費 200 200

　　　      　印刷製本費 300 300

　　      　　租税公課 200 200

              支払負担金（人件費） 10,664 10,664

              支払負担金（共益費） 680 680

              支払助成金 203,814 203,814

              支払交付金 147,000 147,000

　　      　　委託費 400 400

　　　 　     支払利息 8,088 8,088

　　       管理費 47,693 47,693

　　　　　  　役員等報酬 120 120

              会議費 170 170

              旅費交通費 762 762

　　　     　 通信運搬費 50 50

収支予算書内訳表
平成３０年４月１日から平成３１年３月３１日まで
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(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目
公益目的事業会計
市町振興支援事業

法人会計 内部取引消去 合　　計

　　　     　 減価償却費 105 105

              消耗品費 50 50

　　　     　 印刷製本費 50 50

              租税公課 50 50

              支払負担金（人件費） 2,666 2,666

              支払負担金（共益費） 170 170

              支払全国協会納付金 38,200 38,200

　　　　      広報宣伝費 5,050 5,050

              雑費 250 250

　　     経常費用計 371,651 47,693 419,344

　　    　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

           基本財産評価損益等 0 0 0

　　    　特定資産評価損益等 0 0 0

　　    　評価損益等計 0 0 0

　　　    当期経常増減額 0 0 0

 　２   経常外増減の部

 　 (1)   経常外収益

     　    経常外収益計 0 0 0

  　(2)   経常外費用

           経常外費用計 0 0 0

　　        当期経常外増減額 0 0 0

　　  　    当期一般正味財産増減額 0 0 0

　　　      一般正味財産期首残高 1,106,860 19,000 1,125,860

　　        一般正味財産期末残高 1,106,860 19,000 1,125,860

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　　　 受取サマージャンボ宝くじ交付金 343,800 38,200 382,000

　　　 　　　　一般正味財産への振替額 △ 139,711 △ 38,200 △ 177,911

　　  　    当期指定正味財産増減額 204,089 0 204,089

　　    　  指定正味財産期首残高 17,789,006 1,000 17,790,006

　　　      指定正味財産期末残高 17,993,095 1,000 17,994,095

Ⅲ　正味財産期末残高 19,099,955 20,000 19,119,955
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